
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie  przeprowadzenia gminnego treningu systemu wczesnego ostrzegania i alarmowania ludności 
w 2023 roku 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U z 2022 r. poz. 2305 ze zm.), 
oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2013 r. w sprawie systemów wykrywania skażeń 
i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz właściwości organów w tych sprawach, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dnia 13 kwietnia 2023 r. zostanie przeprowadzony trening systemu wczesnego ostrzegania 
i alarmowania ludności. 

§ 2. W treningu biorą udział: 

- pracownicy Urzędu Miasta w Piławie Górnej i kierownicy jednostek organizacyjnych, 

- siły i środki będące w dyspozycji Burmistrza Piławy Górnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia i przygotowanie dokumentacji powierza się inspektorowi ds. obronnych 
i obrony cywilnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBE21B10-641A-44FA-950C-8710DEE6748C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4


